

Årsredovisning för
Inner Motivation AB

559400-4508

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Berglund
Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inner Motivation AB, 559400-4508, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT, utbildningsverksamhet och mjukvaruutveckling inom IT, spelutveckling, både elektronisk samt fysiska. Bolaget ska även äga och förvalta lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	-6	1 130 734	1 109 296
Resultat efter finansiella poster	-66 753	228 111	399 681
Soliditet %	94,6	81,5	58,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har inte haft någon försäljning under räkenskapsåret, vilket medför att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	195 947	129 931
Balanseras i ny räkning		129 931	-129 931
Årets resultat			-21 886
Belopp vid årets utgång	25 000	325 878	-21 886

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	325 878
Årets resultat	-21 886
Summa	303 992
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	303 992
Summa	303 992

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-6	1 130 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-6	1 130 734
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-309
Övriga externa kostnader		-31 559	-109 705
Personalkostnader	2	-16 212	-787 589
Summa rörelsekostnader		-47 771	-897 603
Rörelseresultat		-47 777	233 131
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		516	6 624
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-17 975	-11 644
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 517	0
Summa finansiella poster		-18 976	-5 020
Resultat efter finansiella poster		-66 753	228 111
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		45 000	-60 000
Resultat före skatt		-21 753	168 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133	-38 180
Årets resultat		-21 886	129 931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	420 381	438 356
Summa finansiella anläggningstillgångar		420 381	438 356
Summa anläggningstillgångar		420 381	438 356
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		4 146	66 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 280
Summa kortfristiga fordringar		4 146	69 618
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 466	69 055
Summa kassa och bank		11 466	69 055
Summa omsättningstillgångar		15 612	138 673
SUMMA TILLGÅNGAR		435 993	577 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		325 878	195 947
Årets resultat		-21 886	129 931
Summa fritt eget kapital		303 992	325 878
Summa eget kapital		328 992	350 878
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	150 000
Summa obeskattade reserver		105 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 320	3 818
Skatteskulder		160	71 812
Övriga skulder		521	521
Summa kortfristiga skulder		2 001	76 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		435 993	577 029

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Kapitalförsäkring

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	438 356	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		438 356
Utgående anskaffningsvärden	438 356	438 356
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-17 975	
Utgående nedskrivningar	-17 975	0
Redovisat värde	420 381	438 356

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-19

Solna

Leif Berglund
Leif Berglund
Styrelseordförande

2025-12-19

Datum